РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 

Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения четвертого созыва                           27 марта 2018  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом «О бюджетном процессе в Ростовской области», статьей 45 Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение» Собрание депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва 

РЕШИЛО:

Статья 1. 

Внести в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения  № 71 от 28.12.2017 «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 в части 1 пункты 1,2,6 изложить в следующей редакции:


1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Майорского сельского поселения  в сумме 6457,8 тыс. рублей;


2) общий объем расходов бюджета Майорского сельского поселения  в сумме 6805,1 тыс. рублей;

6) прогнозируемый дефицит бюджета Орловского района в сумме 347,3 тыс. рублей.

2. приложение  6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Майорского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» внести следующие изменения:

	Наименование разделов и подразделов
	РЗ
	 Сумма

до внесения  изменений
	Сумма

 изме- нений
	Сумма после изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	01
	3911,4
	- 5,0
	3906,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	34,0
	-10,0
	24,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	636,6
	-15,0
	621,6

	Культура, кинематография
	08
	1863,3
	+40,0
	1902,6

	Физическая культура и спорт
	11
	25,0
	-10,0
	15,0

	Итого  расходов 2018 год
	
	6805,1
	0,0
	6805,1 


и изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.


3. приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению;

4. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению;


 Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования. 

Председатель Собрания депутатов -
глава Майорского сельского поселения                                      Т.Н. Безуглова   
х. Майорский
27 марта  2018 года
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